
 
Službene novine FBiH, broj  46/07 

 
Na osnovu člana 14. Zakona o privatizaciji preduzeća („Službene novine Federacije BiH“ 
broj 27/97, 8/99, 32/00, 45/00, 54/00 61/01, 27/02, 33/02, 28/04, 44/04, i 42/06), člana 3. 
Stav 1. Zakona o početnom bilansu stanja preduzeća i banaka („Službene novine Federacije 
BiH“ broj 12/98, 4/99 i 47/06), a u vezi sa članom 12. Zakona o Agenciji za privatizaciju 
(„Službene novine Federacije BiH“ broj 18/96, i 2/02), Upravni odbor Agencije za 
privatizaciju u Federaciji Bosne i Hercegovine donosi 
 

PRAVILNIK  
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O PRINCIPIMA, NAČINU 

POSTUPANJA I PRAVILIMA PRODAJE U PROVOĐENJU PRIVATIZACIJE 
PREDUZEĆA SA SPORNIM PRAVIMA, STVARIMA, OBAVEZAMA I 

KAPITALOM 
 
 

Član 1. 
U Pravilniku o principima, načinu postupanja i pravilima prodaje u provođenju privatizacije, 
preduzeća sa spornim pravima, stvarima, obavezama i kapitalom („Službene novine 
Federacije BiH“ broj 22/04) u članu 7. riječi: „Odlukom o načinu raspolaganja novčanim 
sredstvima ostvarenim prodajom preduzeća i banaka na teritoriji Federaciji Bosne i 
Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“ broj 28/02 i 8/04)“, zamijenjuju se riječima: 
„Odlukom o načinu deponovanja i korištenja novčanih sredstava ostvarenih prodajom 
preduzeća i banaka na teritoriji Federacije BiH („Službene novine Federacije BiH“ broj 
74/04).“ 
 

Član 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 
Federacije BiH“. 
 
 


